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18-11-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1985
Serbi
Fidan Ramizi

Përqindja e pronësisë 40
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-07-2020

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1970
Shqiptar/e
Monika Hamzaraj

Përqindja e pronësisë 30
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-11-2022
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A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1959
Shqiptar/e
Robert Çina

Përqindja e pronësisë 30
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-11-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

18-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103181744117758787 
Për subjektin 'AOOS' me NIPT 'M02005008N' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Elda Palush Preni 
Fidan Nexhmedin Ramizi 

18-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022111608431363402005008 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Elda Preni' u bë 'Fidan Ramizi' 
Email ishte: 'eldapreni@hotmail.com' u bë 
'framizi@hotmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0696054755' u bë '0692740859' 
Është larguar pronari përfitues 'Elda Preni' 

U shtua pronari përfitues 'Monika Hamzaraj' 

U shtua pronari përfitues 'Robert Çina' 
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